УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  13 октября  2015 года                                                                          №  264

О назначении кураторами образовательных учреждений

работников управления образования

С целью координирования деятельности образовательных учреждений, оперативного решения вопросов, связанных с их функционированием и развитием, своевременного доведения до курируемых учреждений оперативной информации и в связи с изменениями в кадровом составе работников управления образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Погожеву Л.С., заместителя начальника управления образования,  куратором следующих образовательных учреждений:
- МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы», МДОУ «Детский сад «Березка» р.п. Новые Бурасы»;

- МОУ «СОШ с. Тепловка», МДОУ «Детский сад №1 с. Тепловка», МДОУ «Детский сад №2 с. Тепловка»;
- МОУ «СОШ с. Ириновка», МДОУ «Детский сад с. Ириновка»;

- МОУ «СОШ с. Чернышевка», МДОУ «Детский сад с. Чернышевка»;

- МОУ «СОШ с. Аряш», МДОУ «Детский сад с. Аряш»;

- МОУ «СОШ с. Елшанка», МДОУ «Детский сад с. Елшанка»;
- МОУ «СОШ с. Марьино-Лашмино», МДОУ «Детский сад с. Марьино-Лашмино».
2. Назначить Неплюхину О.А., заместителя начальника управления образования,  куратором следующих образовательных учреждений:
- МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы», МДОУ «Детский сад №2 р.п. Новые Бурасы», МДОУ «Детский сад №3 р.п. Новые Бурасы»;

- МОУ «Школа с. Лох», МДОУ «Детский сад с. Лох»;

- МОУ «СОШ с. Гремячка», МДОУ «Детский сад с. Гремячка»;

- МОУ «СОШ п. Бурасы», МДОУ «Детский сад п. Бурасы»;

- МОУ «СОШ п. Динамовский», МДОУ «Детский сад п. Динамовский»;

- МОУ «СОШ п. Белоярский», МДОУ «Детский сад п. Белоярский»;

- МОУ «СОШ с. Кутьино», МДОУ «Детский сад с. Кутьино»;

- МОУ «СОШ с. Леляевка», МДОУ «Детский сад с. Леляевка»;

- МУ ДО «Дом детского творчества».
3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                               Е.А. Савенкова

С приказом ознакомлен: